
 
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Законодательной Думы Томской области, сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутата  
Законодательной Думы Томской области за 2014 год 

 
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности или находящихся пользовании 
Фамилия, имя, отчество Общая сумма 

дохода 
(руб.) Вид объектов недвижимости 

(вид собственности) 
Площадь 

(кв.м.) 
Страна  Транспортные средства 

ЯВРУМЯН Паруйр 
Амаякович 

2921973,83 Земельный участок для 
эксплуатации жилого дома 
Жилой дом 
Квартира 
Гараж 
Погреб  
Квартира (в пользовании) 

1500 
 
306,8 
116,4 
18,1 
3,1 
90 

Россия - 

супруга 8748371,15 Земля населенного пункта, 
разрешенная для использования 
Земельный участок 
Жилой дом 
Жилой дом 
Квартира  
Нежилое помещение 
Квартира (в пользовании) 

585 
 
163 
38 
80,5 
85,39 
161,4 
90 

Россия Автомобили легковые: KIA 
SPORTAGE, LEXUS RX-350 
 

 


