Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Законодательной Думы Томской области, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутата Законодательной Думы Томской области за 2014 год

Фамилия, имя, отчество	Общая сумма	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве			
	дохода	собственности или находящихся пользовании			
	(руб.)	Вид объектов недвижимости	Площадь	Страна	Транспортные средства
		(вид собственности)	(кв.м.)		
ЯВРУМЯН Паруйр	2921973,83	Земельный участок для	1500	Россия	-
Амаякович		эксплуатации жилого дома			
		Жилой дом	306,8		
		Квартира	116,4		
		Гараж	18,1		
		Погреб	3,1		
		Квартира (в пользовании)	90		
супруга	8748371,15	Земля населенного пункта,	585	Россия	Автомобили легковые: KIA
		разрешенная для использования			SPORTAGE, LEXUS RX-350
		Земельный участок	163		
		Жилой дом	38		
		Жилой дом	80,5		
		Квартира	85,39		
		Нежилое помещение	161,4		
		Квартира (в пользовании)	90		